lub na piśmie na papierze bez stępla; a ja z wolej strony żadnych niezaniebam użyć środków dla ukarania winnych i utrzymania porządku, ja kiego dobro mieszczków wymaga. Spodziewam się, że mieszczkacy tak urzędowej służbie politycnej uległości i uszanowanie przepisów okazywać zechcą — Warszawa dnia 13 (25) marca 1861 r. Pulkownik *Rozwadowski.*

— Kończymy dziś publikacyę Instrukcyi Towarzystwa Rolniczego w przedmiocie uwłaszczenia włościan, ciągnąc się przez trzy ostatnie numera naszego pisma:

Co do drugiego punktu.

Powyższe uchwały tegorocznego zebrania Towarzystwa Rolniczego wybitnie odznaczają obecny stan kwestyi włościańskiej w kraju naszym.